
 

 
      

   

      
 

R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

  

Nr.______ prot.                                                                                Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 22.04.2022 

Drejtuar: “MARKETING & DISTRIBUTION” Sh.p.k me adresë kryesore, Autostrada Tirane 

Durres, Km. 10, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: “Blerje Kancelari” – REF-23997-04-04-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari” - Fondi total 1 455 324.21 (një milion e 

katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzetë e katër pikë njëzetë e një) lekë pa 

T.V.SH. 
 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia  

1 Dosje me llastik Copë 300 

2 Dosje Arkive me Lidhese Copë 200 

3 Dosje me mekanizem  Copë 300 

4 Lapsa plumbi me gome Copë 200 

5 Evidenziator (lapustin shenjues) Copë 100 

6 Bllok i verdhe  Copë 300 

7 Tela aktesh nr. 3 Pako 100 

8 Tela aktesh nr. 5 Pako 100 

9 Heqëse kapsesh teli Copë 20 

10 Leter A4  Pako 1600 

11 Leter A3 Pako 30 

12 Regjister prezence Copë 50 



13 Qese dokumentash  Pako 300 

14 Zarfa te vegjel  Copë 600 

15 Zarfa te mesem   Copë 600 

16 Zarfa te medhenj A4 Copë 550 

17 Zarfa te medhenj A3 Copë 100 

18 Makine kapse nr. 24/6  Copë 20 

19 Makine kapse nr. 10 Copë 20 

20 Tela makine nr. 10 Pako 200 

21 Tela makine nr. 24/6 Pako 250 

22 Korrektor  Copë 50 

23 Goma  Copë 40 

24 Vizore 30 cm Copë 20 

25 CD të reja boshe  Copë 60 

26 Disk DVD+RW Copë 20 

27 Stilolapsa te kuq   Copë 50 

28 Stilolapsa blu  Copë 300 

29 Letra shenjuese (neon indikator) Copë 100 

30 Tampon vule me kapak Copë 4 

31 Boje per tampon vule Copë 5 

32 Binder Clip (25 mm, metal)  (12 copë për pako) Pako 130 

33 
Kapake transparentë për lidhje dokumentash - Laster A4 (me 

ngjyra të ndryshme) 
Copë 100 

34 
Ullukë plastikë për lidhje dokumentash 6 mm (me ngjyra të 

ndryshme) 
Copë 100 

35 Dosje me 40 zarfa plastikë për dokumenta.  Copë 50 

36 Tabela tape me kornizë metalike (60x90 cm) Copë 15 

37 Tabela tape me kornizë metalike (40x60 cm) Copë 15 

38 Organizues tavoline Copë 30 

39 Bllok  flete- hyrje Copë 300 

40 Bllok  flete- dalje Copë 200 

41 Bllok urdher-dorezimi Copë 100 

42 Libër Dorëzimi Modeli nr.4 Copë 5 

43 Fletore për aktivitetin ditor të Psikologut dhe Punonjësit Social Copë 10 

44 Fletore për fëmijët me nevoja të veçanta Copë 10 

45 Fletore për takimet me prindër dhe trajnimin e stafit edukator Copë 10 

46 Libër Akt-Monitorime Copë 10 

47 
Boje per Printer/ skaner/ fotokopje Xerox Copier Workcenter 

5335 
Copë 5 

48 
Boje per Printer/ skaner/ fotokopje Xerox Copier Versalink B 

7030 
Copë 15 

49 Bojë për Printer/ skaner/ fotokopje Lexmark   MX310 dn Copë 30 

50 Bojë për Printer/ skaner/ fotokopje Lexmark   MX317 dn Copë 10 

 



Kohëzgjatja e kontratës fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31/12/2022. 

 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 11 Prill 2022, numër 46. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infiniti Office” Sh.p.k                                             L51420007C 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 1 152 837.5 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë 

pike pesë) lekë pa T.V.SH 

 

2. “Infosoft Office” Sh.p.k                                                J62426002Q 

                Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   

Vlera : 1 047 711 (një milion e dyzetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

 

3. “Librari Dyrrahu” Sh.p.k                                    L91418502J 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 1 142 400 (një milion e njëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind) lekë pa T.V.SH. 

 

4. “Marketing & Distribution” Sh.p.k                       J72124001N 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 1 298 453 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) 

lekë pa T.V.SH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Infiniti Office” Sh.p.k                                             L51420007C 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 1 152 837.5 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë 

pike pesë) lekë pa T.V.SH 



             Arsyet e mëposhtme: 

-  Operatori ekonomik nuk është paraqitur në vendin, datën dhe orën e hapjes së ofertave 

me mostrat e kërkuara në DST. 

 

2. “Infosoft Office” Sh.p.k                                                J62426002Q 

                Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   

Vlera : 1 047 711 (një milion e dyzetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

               Arsyet e mëposhtme: 

- Kriteret e veçanta pika 2.3.7 operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat sipas 

specifikimeve teknike të kërkuara nga AK: 

- Artikulli “Qese dokumentash” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon përcaktimi i trashësisë së qeses prej 100 

micron, sikundër është kërkuar në DST. 

- Artikulli “Bllok fletë-hyrje” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon perforimi që ndihmon për grisjen sa më 

të lehtë të fletëve. 

- Artikulli “Bllok fletë-dalje” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon perforimi që ndihmon për grisjen sa më 

të lehtë të fletëve. 

- Artikulli “Libër dorëzimi Modeli nr.4” 

Mostra e paraqitur për këtë artikull rezulton të ketë 91 fletë dhe jo 100 fletë, si kundër 

është përcatuar në specifikime teknike. 

- Artikulli “Libër Akt-Monitorime” 

Mostra e paraqitur për këtë artikull rezulton të mos ketë logon e institucionit, si kundër 

është përcatuar në specifikime teknike. 

 

3. “Librari Dyrrahu” Sh.p.k                                    L91418502J 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera : 1 142 400 (një milion e njëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind) lekë pa T.V.SH. 

           Arsyet e mëposhtme: 

- Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.2.1, operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin në përmbushje të disponimit të bilancit për vitin 2021 dhe nuk mund të 

verifikohet raporti pozitiv ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

- Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.7 operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara nga AK: 



 

- Artikulli “Qese dokumentash” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, përcaktimi i trashësisë së qeses rezulton të jetë 

80 micron dhe jo 100 micron, sikundër është kërkuar në DST. 

- Artikulli “Tabela tape me kornizë metalike” 

Mostra e paraqitur për këtë artikull rezulton të jetë me kornizë druri dhe metalike sipas 

specifikimeve teknike. 

- Artikulli “Bllok fletë-hyrje” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon perforimi që ndihmon për grisjen sa më 

të lehtë të fletëve, si dhe nr i fletëve nuk është 33*3, por 29*3 fletë. 

- Artikulli “Bllok fletë-dalje” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon perforimi që ndihmon për grisjen sa më 

të lehtë të fletëve, si dhe nr i fletëve nuk është 33*3, por 29*3 fletë. 

- Artikulli “Bojë për printer/skaner/fotokopje Xerox Copier workcenter 5335” 

 Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon pulla e sigurisë. 

- Artikulli “Bojë për printer/skaner/fotokopje Lexmark MX310 dn” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon pulla e sigurisë. 

- Artikulli “Bojë për printer/skaner/fotokopje Lexmark MX317 dn” 

Në mostrën e paraqitur për këtë artikull, mungon pulla e sigurisë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Marketing & Distribution” Sh.p.k 

me adresë kryesore, Autostrada Tirane Durres, Km. 10, Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1 298 453 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa T.V.SH. është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 


